Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA / INSTITUTO DE CULTURA DE BAJA CALIFORNIA
Proyecciones de ingresos - LDF

PESOS)

CONCEPTO

Afio en cuestién
(de iniciativa de Ley)

Afio 1

Afio 2

Afio 4

Afio 5

2018

2019

2020

2022

2023

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+DHE+F+G+H++J+K+L)
A. Impuestos

B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2, Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=142+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetgdas
3. Ingresos Derivados deﬁinaijmiento (3=1+2)

216,167,569.67

200,000.00

14,532,579.70

201,434,989.97

23,140,924.00

13,140,924.00

10,000,000.00

239,308,493.67

0.00

222,652,596.76

206,000.00

14,968,557.09

207,478,039.67

23,683,010.42

13,683,010.42

10,000,000.00

246,335,607.18

0.00

229,332,174.66

212,180.00

15,417,613.80

213,702,380.86

24,393,500.74

14,393,500.74

10,000,000.00

253,725,675.40

0.00

236,212,139.90

218,545.40

15,880,142.22

220,113,452.28

25,125,305.76

15,125,305.76

10,000,000.00

261,337,445.66

243,298,504.10

225,101.76

16,356,546.48

226,716,855.85

25,879,064.93

15,879,064.93

10,000,000.00

269,177,569.03

0.00

250,597,459.22

231,854.81

16,847,242.88

233,518,361.53

26,655,436.88

16,655,436.88

10,000,000.00

277,252,896.,10

i 0.00
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